
Sektion Teilnehmer Kranzauszeichnungen %

Fultigen, Militärschützengesellschaft 7 3 42.857
Gerzensee, Feldschützengesellschaft 2 0 0
Grundbach b. Wattenwil, Feldschützen 3 1 33.333
Gurzelen, Feldschützen 11 4 36.364
Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 10 6 60
Seftigen, Schützenverein 2 1 50
Wattenwil, Schützen 4 0 0

Wettschiessen für Jungschütz*innen und Jugendliche 

der Vereine des GSSV

14. Juni 2025 in Riggisberg

Ranglisten

Teilnehmer Sektionen:
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JS Wettschiessen
GSSV 2025

Rang Name/Vorname Sektion Kurs Geschl. Total TS Kranz

1 Sutharsan Abarniga (05) Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 5. Kurs w 89 97 *
2 Guggisberg  Nils (07) Fultigen, Militärschützengesellschaft 3. Kurs m 88 95 *
3 Thekalolibawan Athiththijaa (08) Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 4. Kurs w 87 91 *
4 Widmer Vital Linus (08) Fultigen, Militärschützengesellschaft 2. Kurs m 85 88 *
5 Dietrich Fabrice (05) Gurzelen, Feldschützen 6. Kurs m 84 94 *
6 Gasser Laurin (10) Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 1. Kurs m 83 96 *
7 Beyeler Nina (10) Grundbach b. Wattenwil, Feldschützen 1. Kurs w 83 79 *
8 Stalder Melina (10) Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 1. Kurs w 82 82 *
9 Golob Silja (08) Gurzelen, Feldschützen 1. Kurs w 81 88 *
10 Hostettler Luca (09) Fultigen, Militärschützengesellschaft 2. Kurs m 80 74 *
11 Messerli Tanja (09) Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 1. Kurs w 79 97 *
12 Schluchter Noel (10) Seftigen, Schützenverein 1. Kurs m 79 94 *
13 Hodler Jan (08) Gurzelen, Feldschützen 3. Kurs m 79 89 *
14 Dietrich Cedric (07) Gurzelen, Feldschützen 2. Kurs m 78 95 *
15 Schmid Alyssa (10) Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 1. Kurs w 78 89 *
16 Wenger Jan (07) Gurzelen, Feldschützen 4. Kurs m 75 92
17 Stern Cedrik Niklas (06) Gurzelen, Feldschützen 5. Kurs m 75 87
18 Messerli Debora (08) Fultigen, Militärschützengesellschaft 3. Kurs w 75 85
19 Baumann Dean (10) Seftigen, Schützenverein 1. Kurs m 74 96
20 Reber Lukas (09) Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 1. Kurs m 74 92
21 Grundbacher Iryna Carmen (06) Grundbach b. Wattenwil, Feldschützen 5. Kurs w 73 97
22 Schmocker Amira (06) Gurzelen, Feldschützen 5. Kurs w 73 83
23 Kaspar Nils (09) Gurzelen, Feldschützen 2. Kurs m 72 83
24 Glanzmann Norick (10) Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 1. Kurs m 72 75
25 Köhler Timo (09) Wattenwil, Schützen 1. Kurs m 71 94
26 Schöni Jaron (09) Gurzelen, Feldschützen 2. Kurs m 71 91
27 Messerli Jo (10) Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 1. Kurs m 71 89
28 Nauer Levin (08) Fultigen, Militärschützengesellschaft 3. Kurs m 71 83
29 Rufener Gabriel (09) Wattenwil, Schützen 2. Kurs m 71 73
30 Leuenberger Fabian (07) Gurzelen, Feldschützen 2. Kurs m 69 60
31 Stern Kevin Silas (08) Gurzelen, Feldschützen 3. Kurs m 68 72
32 Messerli Jonas (07) Fultigen, Militärschützengesellschaft 4. Kurs m 67 98
33 Fahrni Nicolas (09) Wattenwil, Schützen 2. Kurs m 66 73
34 Brönnimann Beat (08) Fultigen, Militärschützengesellschaft 3. Kurs m 65 77
35 Fahrni Noël André (07) Wattenwil, Schützen 4. Kurs m 63 75
36 Robinson Miles (10) Gerzensee, Feldschützengesellschaft 1. Kurs m 62 70
37 Schmid Dan (10) Grundbach b. Wattenwil, Feldschützen 1. Kurs m 57 64
38 Jakob Jan (09) Gerzensee, Feldschützengesellschaft 1. Kurs m 53 87
39 Künzi Jona (10) Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft 1. Kurs m 45 89

Rangliste Wettschiessen

Rangliste Jungschützen
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JS Wettschiessen
GSSV 2025

Rang Name/Vorname Sektion Kurs Geschl. Total TS KK

1 Moser Angeliq (11) Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft Jugendliche w 71 93
2 Bieri Ben (12) Gerzensee, Feldschützengesellschaft Jugendliche m 65 82

Rang Name/Vorname Sektion Kurs Geschl. Total TS KK

1 Bähler Michael Ramon (86) Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft Leiter m 91 97
2 Pulfer Raphael (97) Riggisberg, Schützengesellschaft Leiter m 90 96
3 Horst Manuel (90) Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft Leiter m 88 97
4 Heynemann Noah Luca (98) Gurzelen, Feldschützen Leiter m 87 88
5 Schmid Marc (98) Wattenwil, Schützen Leiter m 81 91
6 Fankhauser Marc (97) Fultigen, Militärschützengesellschaft Leiter m 78 94
7 Kauer Sandro (03) Mühlethurnen Lohnstorf, SchützengesellschaftLeiter m 77 87
8 Hauser Christoph (84) Seftigen, Schützenverein Leiter m 76 84
9 Rohrbach Janick (97) Fultigen, Militärschützengesellschaft Leiter m 70 96

Rangliste Nachwuchs

Rangliste Leiter
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JS Wettschiessen
GSSV 2025

Rang Sektion Rang GSSV Name/Vorname Kurs Geschl. Total TS Kranz

1 2 Guggisberg  Nils (07) 3. Kurs m 88 95 *
2 4 Widmer Vital Linus (08) 2. Kurs m 85 88 *
3 10 Hostettler Luca (09) 2. Kurs m 80 74 *
4 18 Messerli Debora (08) 3. Kurs w 75 85
5 28 Nauer Levin (08) 3. Kurs m 71 83
6 32 Messerli Jonas (07) 4. Kurs m 67 98
7 34 Brönnimann Beat (08) 3. Kurs m 65 77

Rangliste Jungschützen

Rangliste Wettschiessen
Fultigen, Militärschützengesellschaft
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JS Wettschiessen
GSSV 2025

Rang Sektion Rang GSSV Name/Vorname Kurs Geschl. Total TS Kranz

1 36 Robinson Miles (10) 1. Kurs m 62 70
2 38 Jakob Jan (09) 1. Kurs m 53 87

Rangliste Jungschützen

Rangliste Wettschiessen
Gerzensee, Feldschützengesellschaft
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JS Wettschiessen
GSSV 2025

Rang Sektion Rang GSSV Name/Vorname Kurs Geschl. Total TS Kranz

1 7 Beyeler Nina (10) 1. Kurs w 83 79 *
2 21 Grundbacher Iryna Carmen (06) 5. Kurs w 73 97
3 37 Schmid Dan (10) 1. Kurs m 57 64

Rangliste Jungschützen

Rangliste Wettschiessen
Grundbach b. Wattenwil, Feldschützen
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JS Wettschiessen
GSSV 2025

Rang Sektion Rang GSSV Name/Vorname Kurs Geschl. Total TS Kranz

1 5 Dietrich Fabrice (05) 6. Kurs m 84 94 *
2 9 Golob Silja (08) 1. Kurs w 81 88 *
3 13 Hodler Jan (08) 3. Kurs m 79 89 *
4 14 Dietrich Cedric (07) 2. Kurs m 78 95 *
5 16 Wenger Jan (07) 4. Kurs m 75 92
6 17 Stern Cedrik Niklas (06) 5. Kurs m 75 87
7 22 Schmocker Amira (06) 5. Kurs w 73 83
8 23 Kaspar Nils (09) 2. Kurs m 72 83
9 26 Schöni Jaron (09) 2. Kurs m 71 91
10 30 Leuenberger Fabian (07) 2. Kurs m 69 60
11 31 Stern Kevin Silas (08) 3. Kurs m 68 72

Rangliste Wettschiessen

Rangliste Jungschützen

Gurzelen, Feldschützen
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JS Wettschiessen
GSSV 2025

Rang Sektion Rang GSSV Name/Vorname Kurs Geschl. Total TS Kranz

1 1 Sutharsan Abarniga (05) 5. Kurs w 89 97 *
2 3 Thekalolibawan Athiththijaa (08) 4. Kurs w 87 91 *
3 6 Gasser Laurin (10) 1. Kurs m 83 96 *
4 8 Stalder Melina (10) 1. Kurs w 82 82 *
5 11 Messerli Tanja (09) 1. Kurs w 79 97 *
6 15 Schmid Alyssa (10) 1. Kurs w 78 89 *
7 20 Reber Lukas (09) 1. Kurs m 74 92
8 24 Glanzmann Norick (10) 1. Kurs m 72 75
9 27 Messerli Jo (10) 1. Kurs m 71 89
10 39 Künzi Jona (10) 1. Kurs m 45 89

Rangliste Wettschiessen

Rangliste Jungschützen

Rüti b/Riggisberg, Schützengesellschaft
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JS Wettschiessen
GSSV 2025

Rang Sektion Rang GSSV Name/Vorname Kurs Geschl. Total TS Kranz

1 12 Schluchter Noel (10) 1. Kurs m 79 94 *
2 19 Baumann Dean (10) 1. Kurs m 74 96

Rangliste Wettschiessen

Rangliste Jungschützen

Seftigen, Schützenverein
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JS Wettschiessen
GSSV 2025

Rang Sektion Rang GSSV Name/Vorname Kurs Geschl. Total TS Kranz

1 25 Köhler Timo (09) 1. Kurs m 71 94
2 29 Rufener Gabriel (09) 2. Kurs m 71 73
3 33 Fahrni Nicolas (09) 2. Kurs m 66 73
4 35 Fahrni Noël André (07) 4. Kurs m 63 75

Rangliste Jungschützen

Rangliste Wettschiessen
Wattenwil, Schützen
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